2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 20 июня 2023

№ 301
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу в пищевой и перерабатывающей промышленности
на территории города Вологды поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников производственного кооператива «Вологодский молочный комбинат»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:

Кирову Марину Викторовну, контролера пищевой продукции 4 разряда производственной лаборатории;

Кудрякову Елену Николаевну, заместителя главного бухгалтера
по налоговому учету, налоговой отчетности отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансов;

Лисицыну Татьяну Александровну, старшего продавца-кассира продовольственных товаров 3 разряда розничной торговли;

Смирнову Надежду Геннадьевну, оператора ЭВМ отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансов.
Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников